-----]т
ъýФЁ.:ётJ

от 27.08.2021 г.
(о назначении

Щирекгор ш

С приказом оз

с.Е.

Т.А.Рыжкова

МкоУ <<Рогачевская сош>
прикАз

]_.ётт_Ф#!:ч:

ль 85/1

наставников молодых специалистов>>

в соответствии с планом работы с педагогическими кадрами,lоо_1::::,"",*- сош>, с

целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их

мЕтодической, научно,теоретическойо психолого-педагогической компетеЕтности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить:УЧителяанглийскогояЗыкаРожковУА.Г.настаВникоМУчитеJUI
английского языка Рыжковой Т,А,

2, Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Калиновой С,Е,:

2.1.организоВатЬдеятелЬностЬпедагога-насТаВникаимолодогоспециалистаВ
соответствии с планом индивидуальной работ в соответствии с приложением l,

2.2. Осуществить контроль деятельности педагогов-наставников,

3. общий контроль за }ýкffiЕь*риказа оставляю за собой,